ПРОЕКТ

ГОРОДСКАЯ ДУМА
ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

от «__»____________20__ года № _____________

РЕШЕНИЕ

О доработанном проекте закона
Сахалинской области  «О внесении
изменений в Закон Сахалинской
области «О представлении сведений о
доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного
характера гражданами,
претендующими на замещение
муниципальной должности, должности
главы местной администрации по
контракту, лицами, замещающими
указанные должности, а также о
проверке достоверности и полноты
указанных сведений», внесенном в
порядке законодательной инициативы
Городской Думой города Южно-
Сахалинска в Сахалинскую областную
Думу

В соответствии со статьями 47, 48 Устава Сахалинской области, подпунктом «б» части
7 статьи 14 Закона Сахалинской области от 03.04.2000 № 168 «О законодательной
деятельности в Сахалинской области», статьей 26 Устава городского округа «Город Южно-
Сахалинск», рассмотрев заключение государственно-правового управления Сахалинской
областной Думы от 06.03.2018 № 82, Городская Дума города Южно-Сахалинска

РЕШИЛА:

1.  Доработать проект  закона   Сахалинской   области   «О  внесении изменений в
Закон Сахалинской области «О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера гражданами, претендующими на замещение
муниципальной должности, должности главы местной администрации по контракту,
лицами, замещающими указанные должности, а также о проверке достоверности и полноты
указанных сведений», внесенный в порядке законодательной инициативы в Сахалинскую
областную Думу (прилагается).

2. Направить настоящее решение и доработанный проект закона Сахалинской области
«О  внесении изменений в Закон Сахалинской области «О представлении сведений о
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера гражданами,
претендующими на замещение муниципальной должности, должности главы местной
администрации по контракту, лицами, замещающими указанные должности, а также о
проверке достоверности и полноты указанных сведений»  в Сахалинскую областную Думу.

3. Назначить представителем Городской Думы города Южно-Сахалинска в
Сахалинской областной Думе по проекту закона Сахалинской области «О  внесении

2

изменений в Закон Сахалинской области «О представлении сведений о доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера гражданами, претендующими на
замещение муниципальной должности, должности главы местной администрации по
контракту, лицами, замещающими указанные должности, а также о проверке достоверности
и полноты указанных сведений» - Зайцева Владимира Николаевича,  исполняющего
обязанности председателя Городской Думы города Южно-Сахалинска.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный Комитет
по Регламенту и местному самоуправлению (Логачев О.Е.).

Исполняющий обязанности председателя
Городской Думы
города Южно-Сахалинска       В.Н. Зайцев